[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2013г.                                                                                              № 258
«Об организации проведения ремонтных работ

дорожного покрытия  населенных пунктов Сусанинского сельского
поселения, путем проведения открытого аукциона в электронной форме».

В целях эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Федеральным законом  № 94 - ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных  и муниципальных нужд»  и «Порядком формирования, размещения,  исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа», утвержденного Решением Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 28 от 21.12.2005г.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Организовать  в 2013 года проведение работ по ремонту дорог территорий Сусанинского сельского поселения п. Кобралово:

2. Источник финансирования  -  Бюджет МО «Сусанинское сельское поселение» на 2013 год.

- п. Кобралово  Урожай 2. Дорожное покрытие проезжей части. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта – 1500,0 тыс. рублей;
        Муниципальный контракт  заключить путем  проведения открытого аукциона в электронной форме.

3.    Конкурсной комиссии руководствоваться в своих действиях «Порядком формирования, размещения,  исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа», утвержденного Решением Совета депутатов  Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района  № 28 от 21.12.2005г. и федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит    опубликованию на официальном сайте МО «Сусанинское сельское поселение».

 5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы администрации
Сусанинского сельского поселения                                            Д.К.Стручков
Исп. Комаров С.А.